
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/207/2016 

RADY POWIATU W OSTROŁĘCE 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ostrołęckiego na 2016 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 814 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Ostrołęckiego na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 141 330 zł i równocześnie zmniejsza się o kwotę 

59 983 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 294 728 zł i równocześnie zmniejsza się o kwotę 

213 381 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Budżet Powiatu Ostrołęckiego na 2016 rok po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów kwotę  83 764 322 zł z tego: 

- dochody bieżące kwota           57 475 264 zł 

- dochody majątkowe kwota     26 289 058 zł 

2) po stronie wydatków kwotę  88 608 260 zł z tego: 

- wydatki bieżące kwota            49 186 268 zł 

- wydatki majątkowe kwota      39 421 992 zł 

§ 3. 1. Wydatki majątkowe zwiększa się kwotę 23 233 zł. 

2. Plan wydatków majątkowych na 2016 rok po zmianach wynosi kwotę 39 421 992 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. 1. Zwiększa się i równocześnie zmniejsza się plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu 

administracji rządowej realizowanych przez Powiat o kwotę 10 923 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1a i 2a do 

uchwały. 

2. Plan dochodów i wydatków na zadania, o których  mowa w § 4. ust. 1 po zmianach wynosi kwotę 

7 539 871 zł. 

§ 5. 1. Zwiększa się plan wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) zawartych 

z jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 43 372 zł i równocześnie zmniejsza się o kwotę 35 124 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2b do uchwały. 

2. Plan wydatków na zadania, o których mowa w § 4. ust. 3 po zmianach wynosi kwotę 16 656 373 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 lipca 2017 r.

Poz. 6127



§ 6. Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu jednostkom zaliczanym i niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych po zmianach wynosi kwotę 5 102 868 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostrołęce. 

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Rady: 

Krzysztof Mróz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6127



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6127



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6127



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6127



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6127



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6127



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6127



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6127



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6127



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6127



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6127



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6127



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6127



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6127


		2017-07-13T10:04:12+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




